
 Zarząd Dróg   
Wojewódzkich  
w Bydgoszczy 
 

Rejon Dróg  
Wojewódzkich 
we Włocławku 

 

 

 

ul. Chopina 1 
87-800 Włocławek   
tel. 54-231-25-95     
fax 54-231-21-85      
 

 
www.zdw-bydgoszcz.pl 
rdw.wlo@zdw-bydgoszcz.pl 

ZDW.RDW5.12c.361.01.2020                                                                                          Włocławek dnia 30.01.2020r. 

 

 

INFORMACJE Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Rejon Dróg Wojewódzkich we Włocławku informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na : „Dostawa części zamiennych do pojazdów 

silnikowych i podobnego sprzętu RDW  Włocławek  w 2020 roku.” do upływu terminu składania ofert, tj. do 

30.01.2020r. do godziny 09:45 została złożone następujące oferty: 

 

 

Ofe

rta 

Termin 

wpływu 
Nazwa Wykonawcy Adres 

KRYTERIA OCENY OFERTY 

Cena oferty 

brutto: 

Okres 

gwarancji: 

Termin dostawy 

przedmiotu 

zamówienia 

Część I 

1. 
30.01.2020 

godz. 9.20 
PUH TOS Sp. z o.o. 

Ul. Kaliska 14/16 

87-800 

Włocławek 

129 421,17 24 m-ce 2 dni 

Część II 

1. 
30.01.2020 

godz.9.20  
PUH TOS Sp. z o.o. 

Ul. Kaliska 14/16 

87-800 

Włocławek 

860,83 24 m-ce 2 dni 

Część III – do godz. 9.45 nie wpłynęła żadna oferta 

 

  2. Ogłoszenie o wszczęciu postępowania zostało: 

- zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 505300-N-2020 w dniu 22.01.2020r. 

- zamieszczone  na stronie internetowej https://platformazakupowa.pl/pn/zdw_bydgoszcz w dniu 

22.01.2020r. 

 

  3. Komisja przetargowa w składzie: 

 Krzysztof Rzadkowolski – przewodniczący komisji 

 Danuta Sykuła – członek 

 Elżbieta Rakuć - członek 

 Zbigniew Badziński – sekretarz komisji 

została powołana przez  Dyrektora Zarządu Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy zarządzeniem nr 14/2019 z dnia 

30.01.2019 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/zdw_bydgoszcz


 

 

 

 

4. Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację w/w zamówienia wynosi: dla cz. 1 – 30.000,00 zł -  

/brutto/ dla cz. 2 -  12.000,00 zł -  /brutto/ dla cz. 3 -  12.000,00 zł -  /brutto/.   

 

5.   Termin płatności faktury wynosi 30 dni od daty doręczenia i przyjęcia faktury przez Zamawiającego. 

 

UWAGA:  

Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej informacji ( o której mowa 

w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp), przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności 

do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Wraz z złożeniem oświadczenia, 

wykonawca może przedstawić dowody, ze powiązania z innym wykonawcą nie prowadzi do zakłócenia 

konkurencyjności w postępowaniu o udzielenie zamówienia  

 

 

 

 

 

Kierownik 

Rejonu Dróg Wojewódzkich 

We Włocławku 

mgr inż. Krzysztof Rzadkowolski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: 

Zbigniew Badziński Specjalista 

e-mail: z.badzinski@zdw-bydgoszcz.pl 


